

Rekapitulace etapa 2

List č. 0

```

+-----+
| Zpracoval: Elektromontáže-Brabec, M.Čermák
|           Nádražní 540 I 664 42 Modřice, ██████████
|           ██████████
| Odběratel: Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno, Zemědělská 29
| Nabídka  : Masar. ZŠ a MŠ Brno, Zemědělská 29, rekonstr. el. rozvodů spol.
|           prostor budovy Jugoslávská 126
| Akce     : 001 Rekonstrukce el. rozvodů
+-----+
    
```

	Rekapitulace nákladů - etapa 2		DPH
	Materiál el. rozvody	34086,22	21%
	Montáž A - elektro	38875,33	21%
	Dodávka	60327,28	21%
HZS	Výchozí revize	3300,00	21%
HZS	Demontáže	5400,00	21%
HZS	Přepojení stáv. Rozvodů	7000,00	21%
HZS	Bourací a zedn.práce	5200,00	21%
HZS	Stavební materiál na SDK a pozaprávku	1846,00	21%
HZS	Nespecifikované práce+koord.	3920,00	21%
Součet		159954,83	

```

+-----+
| DPH: sazba      bez daně      daň      s daní
|   21%          159954,83     33590,51  193545,34
| Celkem         159954,83     33590,51  193545,34
+-----+
    
```

C e l k e m 193545,34
C e l k e m zaokr. **193 545 Kč**

V Modřicích 7.6.2019

.....
Razítko a podpis

Druh práce : Elektromontáže

Akce: 001 Rekonstrukce el. rozvodů spol. prostor

Obor	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena	t.j. Celkem
Montáž A - elektro						
	210 901 094	AYKY 3*95+70 B	m	37,00	86,44	3198,28
	210 800 550	CY 25 žz (H07V-R)	m	0,00	19,04	0,00
	210 810 045	CYKY 3C*1.5	m	120,00	20,16	2419,20
	210 810 046	CYKY 3C*2.5	m	170,00	20,16	3427,20
	210 810 111	CYKY 4B*50	m	0,00	68,36	0,00
	210 810 055	CYKY 5B*1.5	m	0,00	20,16	0,00
	210 810 062	CYKY 5C*16	m	10,00	39,04	390,40
	210 810 017	CYKY 5C*4	m	57,00	20,16	1149,12
	210 802 120	CYSY 5C*4	m	20,00	12,88	257,60
	210 020 555	Drát uzem. FeŽn pozink. pr. 10	m	10,00	150,12	1501,20
	460 510 021	Chráníčka KOPOFLEX 110/94 KF09110	m	20,00	44,24	884,80
	460 420 021	Kabel. lože z písku bez zakrytí	m	20,00	44,5	890,00
	210 010 313	KRAB. KO 125	ks	0,00	64,96	0,00
	210 010 312	KRAB. KO 97	ks	5,00	56	280,00
	210 010 301	KRAB. KP 67/1	ks	5,00	56	280,00
	210 010 313	Krabice KT 250	ks	3,00	168,2	504,60
	210 010 321	Krabice KU 68/2 - 1903	ks	35,00	86	3010,00
	460 420 501	Křížovatka se silovým kabelem	ks	2,00	336	672,00
	210 020 122	LISTA LV 40*40	m	45,00	53,48	2406,60
	210 190 001	ROZVODNICE RE	ks	0,00	2100	0,00
	210 190 001	ROZVODNICE RK3	ks	0,00	1661	0,00
	210 190 004	ROZVODNICE RMS1	ks	0,00	1897	0,00
	210 190 003	ROZVODNICE RMS2	ks	0,00	1901	0,00
	210 190 002	ROZVODNICE RMS3	ks	0,00	1901	0,00
	210 190 002	ROZVODNICE RMS4	ks	1,00	1901	1901,00
	210 110 082	Sporáková přípojka 39563-23c vestav	ks	5,00	112	560,00
	210 220 453	SVORKA PE pro vyrov. potenc.	ks	0,00	68	0,00
	210 220 453	SVORKA PE pro vyrov. potenc.ATYP	ks	0,00	68	0,00
	210 220 302	SVORKA SJ 02 na zemnicí TYC	ks	0,00	70,56	0,00
	210 220 302	SVORKA SK KRIZOVA	ks	1,00	70,56	70,56
	210 220 302	SVORKA SZ ZKUSEBNI	ks	1,00	70,56	70,56
	210 010 004	Trubka 1429/1 ohebná monof.	m	0,00	24,36	0,00
	210 010 006	Trubka 1448/1 ohebná monof.	m	0,00	25,48	0,00
	210 220 361	Tyč zemnicí ZT 2000 L	ks	3,00	291	873,00
	210 100 251	Ukončení celoplast. kabelů 4x10	ks	0,00	55,17	0,00
	210 100 253	Ukončení celoplast. kabelů 4x50	ks	0,00	222,44	0,00
	210 100 254	Ukončení celoplast. kabelů 4x95	ks	2,00	457,86	915,72
	210 100 219	Ukončení šnúry do 5x6	ks	5,00	81,2	406,00
	210 100 003	Ukončení vodičů-rozvaděč. zap. 16	ks	0,00	27	0,00
	210 100 006	Ukončení vodičů-rozvaděč. zap. 50	ks	0,00	59	0,00
	210 100 002	Ukončení vodičů-rozvaděč. zap. 6	ks	90,00	12,4	1116,00
	210 100 007	Ukončení vodičů-rozvaděč. zap. 70	ks	0,00	97,45	0,00
	210 100 008	Ukončení vodičů-rozvaděč. zap. 95	ks	6,00	97,45	584,70
	460 200 133	Výkop kab. rýhy š.35 hl.50 zem3	m	15,00	125	1875,00
	460 200 163	Výkop kab. rýhy š.35 hl.80 zem3	m	20,00	170	3400,00
	460 490 011	Výstrazná folie	m	20,00	9,5	190,00
	460 560 133	Zához rýhy š.35cm hl.50cm zem3	m	15,00	43	645,00
	460 560 163	Zához rýhy š.35cm hl.80cm zem3	m	20,00	58	1160,00
	210 140 701	Zapoj. vent.,ohřív.,motoru, zdroje	ks	5,00	140	700,00
	210 111 012	Zás. dvojitá 230/16, IP20, pod om.	ks	5,00	64,5	322,50

Druh práce : Elektromontáže

Akce: 001 Rekonstrukce el. rozvodů spol. prostor

Obor Číslo	Název	MJ	Množství	Cena	t.j. Celkem
210 020 306	ZLAB KABEL. 100/100 MARS	m	6,00	102,3	613,80
210 020 304	ZLAB KABEL. 100/50 MARS	m	0,00	102,3	0,00
210 020 305	ZLAB KABEL. 125*50 MARS	m	0,00	130,24	0,00

					36674,84
	PPV		6,00%		2200,49

					38875,33
Dodávka					
357 000 013	ROZVODNICE RE	ks	0,00	39820	0,00
357 000 380	ROZVODNICE RK3	ks	1,00	16647	16647,00
357 000 032	ROZVODNICE RMS1	ks	0,00	87912	0,00
357 000 065	ROZVODNICE RMS2	ks	0,00	47696	0,00
357 000 106	ROZVODNICE RMS3	ks	0,00	43648	0,00
357 000 175	ROZVODNICE RMS4	ks	1,00	41360	41360,00

					58007,00
	Doprava a přesun		4,00%		2320,28

					60327,28
HZS	Výchozí revize	hod	10	330	3300,00
HZS	Demontáže	hod	20	270	5400,00
HZS	Přepojení stáv. Rozvodů	hod	25	280	7000,00
HZS	Bourací a zedn.práce	hod	20	260	5200,00
HZS	Stavební materiál na SDK a pozaprávku	ks	1	1846	1846,00
HZS	Nespecifikované práce+koord.	hod	14	280	3920,00